
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Inte kvalificerad (från pos 19) 

Nr.  

824 

692 

195 

320 

282 

40 

100 

598 

351 

13 

57 

991 

122 

496 

711 

472 

717 

105 

155 

360 

629 

247 

347 

576 

628 

Namn  

Nick Kouwenberg 

Danne Karlsson 

Felix Nilsson 

Mathias Gryning 

Hampus Kahrle 

Jonatan Mattsson 

David Kadestam 

Jonathan Bäck 

Jeff Oxelmark 

Adam Fridlund 

Viktor Marklund 

Victor Fahlén 

Max Erlandsson 

Loke Callemo 

Tobias Böhlin 

Albin Larsen 

Emils Kärklins 

Emil Isaksson 

Jonas Bergström 

Nicolas Skoglund 

Jonathan Fornander 

Adrian Hellqvist 

Anton Bengtsson 

Linus Karlsson 

Pontus Bergqvist 

Klubb  

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

Västerås MK 

Skivarps MK 

Danmarks Motorklubb 

Linköpings MS 

Linköpings MS 

Uppsala MK 

Rättvik Boda MK 

Alfta-Edsbyn MCK 

Tranås MS 

AMF Årsunda 

SMK Eksjö MC & US 

Varbergs MK 

Åsätra MK 

Katrineholms MCC 

Kils MK Motorcykel 

Örebro MK 

Västerås MK 

Göta MS 

Arlanda MC 

Haninge MK 

Falköpings MK 

Landskrona MK 

SMK Eksjö MC & US 

Ljusdals MK 

Bästa Tid  

1:45.572 

1:46.315 

1:48.110 

1:48.162 

1:48.723 

1:48.871 

1:49.376 

1:50.000 

1:50.190 

1:50.247 

1:50.834 

1:50.967 

1:52.075 

1:52.077 

1:52.744 

1:52.758 

1:52.857 

1:52.889 

1:52.908 

1:53.663 

1:54.053 

1:54.129 

1:55.137 

1:58.033 

1:58.689 

diff  

0.743 

2.538 

2.590 

3.151 

3.299 

3.804 

4.428 

4.618 

4.675 

5.262 

5.395 

6.503 

6.505 

7.172 

7.186 

7.285 

7.317 

7.336 

8.091 

8.481 

8.557 

9.565 

12.461 

13.117 

På Varv  

3 

7 

1 

5 

3 

6 

1 

1 

5 

5 

1 

1 

1 

3 

1 

7 

6 

2 

5 

1 

1 

7 

5 

3 

6 

Total Tid  

17:12.153 

15:15.129 

15:38.506 

16:58.176 

16:23.004 

16:17.516 

15:30.605 

7:54.691 

16:24.501 

17:07.152 

15:07.549 

16:11.152 

16:09.228 

16:44.498 

16:18.302 

15:04.687 

16:31.272 

15:48.494 

15:28.955 

17:22.491 

17:19.076 

16:05.327 

17:23.904 

15:41.298 

16:24.155 

Klass  

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

Wildcard MX2 

Make  

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Delta/Honda 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

IDSvemoTA  

3433658 

2462052 

9575118 

7079597 

482564 

2156703 

8807822 

7019029 

458629 

4579539 

6799226 

7853022 

9421905 

5527249 

8935046 

9358983 

4463981 

5657837 

674304 

4547362 

4836264 

4829336 

2598335 

5249532 

3811915 

Team/Sponsor  

L. Vegas Husqvarna Karlströms Motor 

KTM Scandinavia 

KTM Scandinavia 

Bloms MX Racing 

Yamaha Center Västerås Yamalube 

Team EMX Racing 

Biketown Falun 

Kawasaki Sverige Team Green 

Yamaha Center Västerås Yamalube 

Kawasaki Sverige Team Green 

Honda MX Team Sweden 

Honda MX Team Sweden 

Team Din MC/Monster Energy/MOTUL 

Team JE68/KTM 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2017-08-26 11:03:12 

Svemo Tillståndsnr: 64-6  
Tävlingsledare: Lars Henriksson, 070-775 57 13  
Bitr.Tävlingsledare: Sören Björklund, 070-530 77 77  
Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-793 18 52  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: SMK Värnamo 

MXSM - Västerås MK - Deltävling 6 
MX2 

MX2 - Tidskval - Grupp B 

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  10:44:17 

Malmabanan 1,650 Km 

2017-08-26 10:35 


